
Программа по уходу за коврами

0 мин.

18 ч.

45 мин. 

60 мин.

Время высыхания ковра

Высокое

Среднее

Ежедневная уборка Промежуточная уборка Восстанавливающая уборка

Экстракция

Сухая пенная чистка

Инкапсуляция

Низкое
Среднее Высокое

Справочная информация

Рабочее 
время

Низкое

Чистка пылесосом
(вертикальный пылесос)

Качество уборки




